
NÁRODNÍ PAMÁTKOVÝ ÚSTAV – ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA NA SYCHROVĚ 
 

SPRÁVA STÁTNÍHO ZÁMKU HRÁDEK U NECHANIC 
 

VÁS ZVOU NA 
 

 

VELIKONOCE 
NA HRÁDKU U NECHANIC 

 

 

PŘI PROHLÍDCE ZÁMECKÝCH INTERIÉRŮ 

VÁS SEZNÁMÍME S HISTORIÍ VELIKONOC, 

S VELIKONOČNÍMI ZVYKY A TRADICEMI 

U NÁS I V ZAHRANIČÍ 
 

A S MNOHA DALŠÍMI ZAJÍMAVOSTMI Z OBDOBÍ 

NEJVÝZNAMNĚJŠÍCH KŘESŤANSKÝCH SVÁTKŮ V ROCE 

* 

O VELIKONOCÍCH BUDE ZPŘÍSTUPNĚNA 

ZÁMECKÁ KUCHYNĚ, KDE MŮŽETE OCHUTNAT 

SVÁTEČNÍ ZÁMECKÝ LIKÉR 
 

KÁVA, ČAJ A NĚCO DOBRÉHO K TOMU BUDE TÉŽ PŘIPRAVENO 

DROBNÝ PRODEJ PERNÍČKŮ A SUVENÝRŮ S VELIKONOČNÍMI MOTIVY 
 

 

PROHLÍDKY ZÁMKU PRO VEŘEJNOST BUDOU: 
 

OD SOBOTY 19. BŘEZNA DO NEDĚLE 20. BŘEZNA, 

NA VELIKONOČNÍ PRÁZDNINY OD ČTVRTKA 24. BŘEZNA DO PÁTKU 25. BŘEZNA 

A DÁLE OD SOBOTY 26. BŘEZNA AŽ DO PONDĚLÍ 28. BŘEZNA 

OD 9.00 HODIN DO 16.00 HODIN 

* 

PRO PŘEDEM OHLÁŠENÉ SKUPINY (MIN. 5 OSOB) BUDE OTEVŘENO: 
 

OD PONDĚLÍ 21. BŘEZNA DO STŘEDY 23. BŘEZNA 2016 

OD 8.00 DO 16.00 HODIN 

* 
V DUBNU JE OTEVŘENO PRO VEŘEJNOST O VÍKENDECH, V OSTATNÍ DNY POUZE PRO PŘEDEM OHLÁŠENÉ SKUPINY 

 

 

REZERVACE VSTUPENEK A DALŠÍ INFORMACE: 
 

TELEFON: 495 441 244, GSM BRÁNA 602 185 554 
 

E-MAIL: samkova.jaroslava@npu.cz, hradekunechanic@npu.cz 
 

www.hradekunechanic.cz 


